
hurtowa odzież robocza dla mężczyzn o wysokiej widoczności
kurtki z polaru z taśmą odblaskową

Opis
Męska odzież robocza w różnych kolorach z polaru, podstawowa odzież robocza z długimi rękawami, tkanina
Polycotton sprawia, że czujesz się zrelaksowany. Seria kurtek ma normalny kołnierz z taśmą odblaskową na
ramieniu i nadgarstku, zamek błyskawiczny z PVC, mosiężny guzik, zwykle długi rękawy, jest odporny na
ścieranie i może nosić wiele razy to moda i dobra widoczność.
Dane techniczne:

Szczegóły odzieży roboczej
Kurtka z polaru

Rozmiar Od S do XXXL Rozmiar europejski

zamek błyskawiczny Zamek błyskawiczny z PVC, nylonowy zamek błyskawiczny,
mosiężny zamek błyskawiczny

Kolor Każdy kolor jest dostępny. Zwykle wykonujemy czarny, niebieski i
zielony.

Seks Dla obu płci

Kieszeń Łącznie 2 kieszenie boczne

Wybierz tkaninę 100% poliester, 260GSM
100% poliester, 360GSM

Mankiet 2 mankiety z gumką

Logo Drukowanie lub haftowanie

Rynek Rynek europejski, rynek amerykański, Bliski Wschód

Jakości produkcji szycie Pojedyncze szwy, podwójne szwy i potrójne szwy

opakowanie Normalny woreczek foliowy 1 szt. / Normalna torebka foliowa

Karton 20szt / karton

Próba Możemy dostarczyć Ci próbki. Jak zwykle zajmie to około 10 dni
roboczych.

Dostarczać Dostawa zapewnia OEM.

Zalecenie serii Kamizelka polarowa polarowa, kurtka polarowa z odblaskami

Miejsca Przemysł Ropa naftowa, stacja benzynowa, górnictwo, offshore, droga,
fabryka, elektryk, pracownik sanitarny

Budynek Pracownik budowlany, budowniczy

Logistyka Kierowca, tragarz, kurier, pracownicy transportu

Pakowanie i wysyłka

*. drogą morską lub powietrzną --- GWARANTUJEMY dostawę!
*. ekspresowa wysyłka próbek DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, linia specjalna
*.próbki zostaną dostarczone w ciągu 7-10 dni po opłaceniu z góry
Powiadomienie o wysyłce zostanie wysłane do Ciebie e-mailem po wysłaniu zamówienia

Warunki handlowe FOB, CNF, CIF
Metoda płatności T / T, L / C, D / A
Czas dostawy 45-55 dni po otrzymaniu płatności z góry
Używać Stacja ropy naftowej i gazu ziemnego, warsztat, drogi, fabryki

Nasze Usługi:



Najpierw omówimy szczegóły towarów, takie jak materiał tkaniny, gramatura tkaniny, kolor, rozmiar, kolor,
próbki inżynierii procesowej, czas dostawy i płatność przed złożeniem zamówienia.

Następnie: Po pobraniu próbki w ciągu kilku dni roboczych po otrzymaniu płatności.
Dalej: wprowadzamy towar do produkcji, wycenę produktu podamy e-mailem w momencie składania
zamówienia.
Ostatnio upewnimy się, że czas dostawy i wysyłka towarów na czas, wysłałem ci informacje o dostawie na
czas.
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